
 

  

◆求縁広告 申込案内◆ 

求縁広告とは、個人の方のご縁談について、誌面上を情報交換の場としてご利用いただくスペース

です。個人情報（お名前・ご住所）は伏せた状態にて広告をご掲載いただき、ご連絡先についてのお問

合せ代行のみ、弊社にて承ります。 

 

＜求縁広告のお取り扱いについて＞ 

弊社求縁広告は、ご本人、もしくはご親族の方のご縁談の為にご利用いただく場合

のみ、お取り扱いさせていただいております。 

また、弊社では結婚コンサルタント業としての業務は行っておりませんので、詳細に

つきましては、当事者間にて直接お話しをお進めいただく形式となります。 

お話がお進みの場合は、双方の方に、民間の信用機関等でのご確認をお薦めいた

しております。あくまでも、誌面を情報交換の場としてご利用いただいておりますので、

詳細についての責任は負いかねます。予めご了承ください。 

 

■誌面広告 1 行あたり料金（税別） 

  1 回（1週間）  文字数制限 

基本文字（細字・太字） 3,500 円 
 
15文字まで 

※複数回ご掲載の場合、誌面掲載料金×掲載回数になります。 

 

◆お申込方法◆ 

別紙の【申込書類１・２】を E-mail・FAX・ご郵送のいずれかでお送りください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【申込書類】 

 

（1） お原稿 

 （別紙の原稿用紙にテキスト入力又は、手書き・便箋等ご自由な様式） 

※別紙、〔見本〕をご参照の上作成ください。編集させていただきます。 

 

（2） 広告掲載申込書 

※広告ご掲載後にお問合わせがございました折のご連絡先のご希望がおあ

りの場合は、別途お知らせください。 

通常はお申込人様のお名前・ご住所・お電話番号をお知らせいたします。 

メールでのお問合わせをご希望の場合はご指示下さい。 

     以上、2 点をお送りください。 

【送付先】 ・ E - m a i l   i j i - e m p l @ j m e d j . c o . j p  

        ・ F  A  X   0 3 - 3 2 9 2 - 1 4 2 6  

        ・郵  送   〒1 0 1 - 8 7 1 8  東京都千代田区神田駿河台 2 - 9  

        株式会社 日本医事新報社 ドクター求 NAVI 係 

 

※お申込を頂戴いたしましたら、弊社からお打ち合わせのご連絡をさせていただきます。 

 



 

  

 

◆広告見本◆ 

 

◆ 文字・行数について 

・ 漢字・ひらがな・カタカナは 1文字換算。英字・数字は 0.5文字換算。 

 

 

 


